Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Số điện thoại: (0251) 3822501 - Fax : (0251).3823854 - 3824934

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2122/STC-HCSN ngày 18/8/2025 của

Sở Tài chính về việc báo cáo kết quả rà soát quy định về mức chi đảm bảo cho

các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính áp dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

(file điện tử đính kèm).Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất nội dung đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh:

- Tham mưu trình UBND tỉnh ban hành quyết định công nhận cán bộ đầu

mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Sở Tư pháp và các đơn vị liên quan nghiên

cứu xây dựng Nghị quyết quy định mức chi đảm bảo cho hoạt động kiểm soát thủ

tục hành chính để tổ chức thực hiện thống nhất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai sau sắp

xếp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-HCC

V/v quy định mức chi đảm bảo cho các

hoạt động kiểm soát thủ tục hành

chính áp dụng trên địa bàn

 tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng   năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND 95 phường xã (thực hiện);

- Lưu: VT, KTNS, QTTV,HCTC, HCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-08-18T20:06:41+0700

		2025-08-18T09:48:34+0700

		2025-08-18T09:48:34+0700

		2025-08-18T09:48:34+0700

		2025-08-18T09:48:34+0700